
 

28.06.2017 13:08:16 Z:\!ГОСВЕБ\2017\06\Redum2017-90.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                              

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  30.06.2017  № 90 

пгт Даровской  

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области  

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского рай-

она Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Киров-

ской области», на основании решения комиссии по награждению Почетной 

грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области             

от 27.06.2017 Даровская районная Дума Даровского района Кировской обла-

сти РЕШИЛА:  

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровско-

го района Кировской области: 

1.1. За многолетний добросовестный труд в сфере сельского хозяйства 

Даровского района: 

ГЛУШАЕВУ 

Нину Сергеевну 

- бухгалтера-кассира открытого акционерно-

го общества Агрофирма «Маяк» 

 

1.2. За многолетний добросовестный труд в органах местного само-

управления Даровского района: 

КАРПУНЬ 

Татьяну Дмитриевну 

- заведующую сектором по работе архива 

администрации муниципального образова-

ния Даровской муниципальный район Ки-

ровской области 

1.3. За многолетний добросовестный труд в сфере образования Даров-

ского района и в связи с 55-летием со Дня рождения: 



 

28.06.2017 13:08:16 Z:\!ГОСВЕБ\2017\06\Redum2017-90.doc 

2 

КОМАРОВУ 

Татьяну Анатольевну 

- документоведа управления образования 

администрации муниципального образова-

ния Даровской муниципальный район Ки-

ровской области 

1.4. За многолетний добросовестный труд в сфере почтового обслужива-

ния населения Даровского района: 

ПАЗЯК 

Надежду Вениаминовну 

- оператора связи 1 класса участка по сбору 

и обработке информации Даровского поч-

тамта Управления федеральной почтовой 

службы Кировской области – филиала Фе-

дерального государственного унитарного 

предприятия «Почта России» 

1.5. За многолетний добросовестный труд: 

ТОРОЩИНУ  

Светлану Александровну 

- санитарку аптеки № 36 Кировского област-

ного государственного унитарного пред-

приятия «Межрайонная аптека № 21» 

 

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Даровской 

районной Думы Даровского  

района Кировской области    Т.В. Полозова 


	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области:
	1.1. За многолетний добросовестный труд в сфере сельского хозяйства Даровского района:
	1.3. За многолетний добросовестный труд в сфере образования Даровского района и в связи с 55-летием со Дня рождения:
	1.5. За многолетний добросовестный труд:
	2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

